REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKT]T TE INTERESAVE

Nr. Indeksi |
né ILDKPK.
dheviti RIS

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q&é mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t€ tij,
t& bashkéshortit/es bashké&jetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé & Ligjit nr. 9049, dat€ 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1é disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté¢ 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksmm
Prokuror dhe Drejtues né Prokuroring prané Gjykatés sé Shkallés sé Paré Shkodér.

Institucioni dhe adresa
Prokuroria prané Gjykatés sé Shkallés s¢ Paré Shkodér, Rr: Ethem Kazazi, Shkodér.

Data e emérimit né funksionin q& kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

18.02.2016. 20.03.2020

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1¢ 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé t€ verifikojné né (& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Ngnshl\rlmi i subjektit dLl\]ﬂ!‘LlL‘s
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Shtim nga interesi bankar vietor (viti deozta (zro) .. € té reja.
kursimi prané bankéshBank, me daté
31.12.2015. Bashkélidhur deklaratés vertetimi/printimi i

bankés. Duke qené se depozita &shté me afat 18 mujor,
interesat do té vlerésohen vetém né gershor 2020.

Shtim nga interesi bam(viti 2018) nga depozita | 2,700.00 (dymijé
kursimi prané bankés

Bank, daté 22.10.2016. | shtatéqind) leké té reja.
Bashkélidhur deklaratés edhe vertetimi/printimi i bankés.

Kursime té tjera né gjendje CASH, té realizuara nga té | Rreth 850,000 (tetéqind e
ardhurat nga paga ime dhe dieta, shpérblime, né detyrén e | pesédhjet¢ mijé) leké t&
Prokurorit né Prokuroriné prané Gjykatés s¢ Shkallés sé Paré | reja.

Shkodér, Janar-Dhjetor 2018.

Autoveturw BMW, ti_ me targa_blerw 400,000 (katérgind mijé)
me tw ardhurat dhe kursimet personale nw vite. | leké t€ reja.
Bashkélidhur kontrata noteriale e blerjes s¢€ mjetit me nr.rep.
B e kol [ daté 29.06.2019, per shitblerjen e
pasurise se luajteshme automjeti.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, € letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj.

“Periodik Vietor” 3




.
"

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje té tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q&é ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31

Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Té ardhura nga paga, dieta dhe shpérblime, si Prokuror dhe Drejtues né | 2,603,728  (dy milion e
Prokuroriné prané Gjykatés sé Shkallés sé Paré Shkodér, né periudhén gjashtéqind e tre mijé e
anar 2019 deri Dhjetor 2019. shtatéqind e njézet e teté) leké
té reja.
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1€ tij.

DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) q¢
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&

deklarimit.
Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né

fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nuk kam detyrime.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
1é plotésoni né kopje té tij.
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